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FAKTURA
vEREINoPRosPE5Nf s[uiBv

059 0'! 6f'ltNA

Dod6vatel' ICO 34290591

Dle rc24416734
lC DPH sK1o24416734

MARCEI.A PAVLiKOVA

KOLLAROVA 13OO

069 01 SNINA

cisrodokradu 
i:*" 1d' [J4' 2t1?il

Cisto:

Prilohy:

Dodaci list 729

Adresa Verejnoprospe$n6 sluZby
Snina s.r.o

Budovatel'ska 22O2l1O

069 01 Snina

Prijemca

Konednf prijemca

Odberatet VerejnoprospeSne sluZby
Snina s.r.o

tdo 43904i52
Dle 2022508081 Budovaterska 2202110

tC OPg SXZOZ250808i 069 01 Snina

Dodacie a platobn6 PodmienkY
Forma 0hrady

eeu 4023865-179/7500

CSOB - Ceskoslovenske obchodnA

PREV.PRIK.

IBAN: SK07 7500 0000 0040 2386 5179, BIC: CEKOSKBX

Variabiln!symbol 2000264 KonSt. symbol 8

Sp0sob dodania

Miesto urcenia

Stredisko Pekdrefi EMA

Ddtum vznik. dai. Povinn.

Ddtum vystavenia dokladu

Ddtum dodania doddvky/sluZby/prijatia platby

D6tum splatnosti

09.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
15.04.2020

Oznadenie doddvkY DPH [%] MnoZstvo MJ

24 - | Chliebd.9509
10 16.000 ks 1.02

Jedn.cena Zliava JC Po zl'ave

lYol

Fakturujeme Vam

Dodaci list e. 729

Celkom bez DPH

16.32

Rekapitufacia --------
DPn vly'stup 10* [EUR]

Sadzba --- Cena bez DPH DPH ---- Spolu s DPH

10 1.6.32 1.63 17 ' 95

cel.kom za doklad LO. JZ

Fle [i*nn;i I] .' ,,i\ t

I. bJ

17.95eiastka k (hrade [EUR]

TiZdeii.d.: 14-15. od 01.04.2020 - 09.04.2020
TeSime sa na VaSu dalsiu polupracu.

Vyhotovil: PavllkovA Marcela
telef6n: 057/7583040
e-mail: pekarenema@gmail.com

Prilohy:

I(llliiova I
ir' ;\ I i jr..r if!r, ), .: t ,t1J.iJ

YAV b?'" tii*.rrs

Zaptsane v registri Zivnostensk! register

Cisbz6pisu 709-2081

pro0ram basic.sk veuia 3.04.08 I Sofcom s r.6 , Liptovski Mikule6. \twrv.sofcom.sk - licencia: 41011 I



vEn[JNOP[iOsPE5]Jf SruiBY
0{'r9 {J1 9NtNA

Dog D

dia 1 6, 0 4, Zti?i]

e islo:

Prilohy

MESSERg
Gases for Life

Verejnoprospe$n6 sluiby Snina
s.r.o.
Budovatelske 2202110
069 01 SNINA

akt
Faktr:(la

Otlb.Efalo
Ditum vyhotovenia
D6tum dodania
D6fum splatrrcsti
Vaie le DpH

leo
Kontakt
Tel.

Faktlru vystavil:

6861542838

157186

1604.2U20 ,

15.O4.2020

3004.2020
sK2 508081

43904157

Spojovatefka

02 I 502 54 111
FaKuraCnC oddelenie

D6leiilr,i oznam:
S platnootou d 1.4.2o2o d*hAdza k tiprave cennikov poplatkov a sluiieb, tj. k zmene riEtovania sluiby'.prepravn6', a'.DD n6jomn6".
Aktu5lne cenniky s0 pristupn6 na:

Materi6l Mn tvo Cena Jednotka EUR HdnotaPol.

Str. 112

Dodaci list SAP 6831357800 dodan€ 15.M.2
ZAvod: Q219 Snina Demddk. Snina

Dodacl list BULK

0 10 Kysfktechnickt 6,4m3 F40
P150

140c11401

$tatisldislo materiatu 2 40OO

TRF poplatok

Recykladnf prispevok

eiarove k6dy obalov:
51707104,52277871

000020 Acetyten technickt 6t(g F40

1 01 53041 I
Statist.dislo materialu 2W121OO

TRF poplatok

Recyklacni prispevok

Ciarov6 k6dv obalov:
53679739

2KS

2KS

1KS

1KS

27,90 EUR

7,50 EUR

3,45 EUR

91,90 EUR

7,50 EUR

3,45 EUR

,I KS

1KS

1KS

1KS
1KS

s5,80

15,00

6,90

91,90

7,50

3,45

|BANSK53110000 88000015
S W.I,F T, code; TATR SK BX



MESSERE
Gases for Life

VerejnoprospeSn6 sluZby Snina
s.r.o.
Budovatefske 22O2l1O
069 01 SNINA

Str.2t2e|sb dokunrenfir/DAtum
6861542838 | 1504.20120

Zbkl dane
VlstupnA DPH
Vfsledn6 suma

20,00 o/o

K fhrade

Doklad bol vyhotovenf eleldroniclqy a preto neoboahuje originalny pls.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com

INFORMATI\AIY PREHI]AD O NEUH ENVCH FAKTORACH
Vlzenv z6l<aznlK k datumu vystavenia fakt0ry vo6i Vem evidujeme naeledovn6 neuhraden6 poloZky

180,55
36,11

216,66 EUR

216,06 EUR

6ffi1534852
6861535492

686154't055

DAtum

2303.2020
26.03.2020
31.03.2V20

Due date
07.042020
10 04.2020

20,04.2020
17.04.2V20

Mena

46,62

46,62

51,07

EUR

EUR

EUR

EUR6861 01.04
Saldo 15.M,2020

h vtasnl uhrAdzanie na5ich faKrlr vopred dakujeme.
V pripade, ak ste VaSe taldiry u2 uhradili, pwa2uje prosim tento inlormatlvny prehtadza bez metn!.

176.05 EUR

Tatrabanka i

|BANSKs3110000m0 88000015

neho sudu


